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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/grzebien-usuwajacy-koltuny-gs35-p-157987.html

Grzebien usuwajgcy kottuny GS35

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Nazwa angielska
Indeks handlowy

Waga brutto [kg]

Opis produktu

Grzebien usuwajacy kottuny

38,73 zt

GS35

162592486

5907708640765

Dematting comb single blades GS35
GS35

0,09

Grzebien do usuwania kottunéw powinien posiadac kazdy opiekun dtugowtosego zwierzecia. Za pomocg tego urzadzenia
mozna pozby¢ sie nawet najbardziej ucigzliwych kottunéw. Ostro zakohczone 19 zebdéw skutecznie rozetnie splatang siersc.
Gumowa, antyposlizgowa raczka zapewnia wysoki komfort pracy. Grzebien ten nie powinien by¢ podstawowym narzedziem
pielegnacji siersci- nalezy go stosowac tylko w przypadku bardzo splatanej siersci, po poprzednim przeczesaniu szczotka lub

grzebieniem.

Rozmiar: 17,5 cm
llos$é zebéw: 19
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